72

62939/2025

63056/2025

PORTARIA JCP Nº 107/2025

NOMEAR

ROBERT SIDI

ad hoc

Curitiba, 06 de maio de 2025.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

PORTARIA JCP Nº 108/2025

NOMEAR

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

63114/2025

PORTARIA JCP Nº 109/2025

atribuições, conforme o art. 23, II, da Lei nº 8.934/94; arts. 25, V, X e XVII,
do Decreto nº 1.800/96; e arts. 12 e 13 do Decreto Estadual nº

da Lei nº Estadual
15.608/2007, e na Lei Estadual nº 20.656/ 2021;

RESOLVE:
Art. 1º - Instaurar Processo Administrativo para Apuração de

–
, CNPJ: 13.145.422/0001-05, referente

à eventuais descumprimentos contratuais praticadas pela contratada.
Art. 2º - Designar, para comporem a Comissão Processante, os

servidores:
Maria On -X , como

PORTARIA JCP Nº 107/2025